# 浙江运达风电股份有限公司 关于重大项目中标的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

浙江运达风电股份有限公司(以下简称"公司")于近日接到中国华能集团有限公司(以下简称"华能集团")招标代理机构华能招标有限公司发来的《中标通知书》,经华能集团评标委员会评审,公司被华能集团确定为尚义大苏计等十九个风电项目共计 1328 兆瓦风力发电机组及其附属设备(含塔筒)集中采购标包一项目(招标编号为: HNZB2019-03-1003-01)的中标人,中标总金额为2,571,692,120.00元,占公司 2018 年营业收入的 77.65%。

公司已在2019年4月25日公布的《首次公开发行股票并在创业板上市之上市公告书》中公布了该事项的预中标公告。

#### 一、中标项目的主要情况

中标公司:浙江运达风电股份有限公司

招标人: 中国华能集团有限公司

中标项目:尚义大苏计等十九个风电项目共计 1328 兆瓦风力发电机组及其 附属设备(含塔筒)集中采购标包一项目

招标编号: HNZB2019-03-1003-01

中标内容: 兆瓦风力发电机组及其附属设备(含塔筒)

中标金额: 257,169.21 万元

## 二、交易对方情况介绍

名称: 中国华能集团有限公司

注册资本: 3,490,000.00 万人民币

法定代表人: 舒印彪

注册地址:北京市海淀区复兴路甲23号

经营范围:组织电力(煤电、气电、水电、风电、太阳能发电、核电、生物质能发电等)、热、冷、汽的开发、投资、建设、生产、经营、输送和销售;组织煤炭、煤层气、页岩气、水资源的开发、投资、经营、输送和销售;信息、交通运输、节能环保、配售电、煤化工和综合智慧能源等相关产业、产品的开发、投资和销售;电力及相关产业技术的科研开发、技术咨询服务、技术转让、工程建设、运行、维护、工程监理以及业务范围内设备的成套、配套、监造、运行、检修和销售;国内外物流贸易、招投标代理、对外工程承包;业务范围内相关的资产管理、物业管理;业务范围内的境内外投资业务。(企业依法自主选择经营项目,开展经营活动;依法须经批准的项目,经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动;不得从事本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。)

交易对方中国华能集团有限公司上述信息来源于国家企业信用信息公示系统(http://www.gsxt.gov.cn)。

公司与中国华能集团有限公司不存在任何关联关系。

#### 三、项目中标对公司的影响

本次中标金额为 257,169.21 万元,占公司 2018 年度经审计营业收入比例为 77.65%,本次中标将对公司 2019 年经营业绩产生积极影响;本次中标不会影响公司正常生产经营。

### 四、风险提示

- 1、本次交易对方属于大型国资企业,信用优良,不存在履约及账款回收方面风险;
- 2、本次中标项目涉及的风力发电机组设备为公司核心产品,不存在技术风险;
  - 3、公司产能足以同时满足本次中标项目及其他现有项目:

- 4、中标项目在履行过程中如遇到不可预计的或不可抗力等因素的影响,可能会导致合同无法全部履行或终止;
- 5、目前公司只收到中标通知书,尚未与交易对方签订正式合同,合同条款 尚存在不确定性,敬请广大投资者谨慎决策,注意防范投资风险。

# 五、备查文件

《中标通知书》。

特此公告。

浙江运达风电股份有限公司

董事会

2019年4月30日